


Fähnlischiessen 2024 Uttigen Sektionen

Rang Resultat Verein Teilnehmer Pflichtresultate Kat. A Kat. D Kat. E Auszeich-nungen in %

1 90.917 Gerzensee Feldschützengesellschaft 20 12 0 13 7 16 80

2 89.385 Wichtrach Schützen 21 13 0 8 13 16 76.2

3 86.786 Kiesen Aareschützen Kiesen-Oppligen 24 14 1 11 12 12 50

4 86.429 Münsingen Sportschützen 9 7 1 2 6 7 77.8

5 80.417 Uttigen Feldschützen 12 12 0 3 9 5 41.7

6 65.25 Steffisburg Schützen Steffisburg-Heimber 3 4 2 1 0 2 66.7



Fähnlischiessen 2024 Uttigen Fähnlistich

Rang Punkte Name Vorname Jg Alterskat. Verein Gruppe Sportgerät Auszeichnung

1 97 Graber Werner 1966 E/S Schützen Steffisburg-Heimberg Lätz gschobe Stagw Kranzkarte

2 95 Widmer Martin 1948 SV Sportschützen Münsingen FW Kranzkarte

3 95 Pulfer Beat 1966 E/S Feldschützen Gerzensee Schloss Stgw57 03 Kranzkarte

4 94 Herzig Albert 1953 SV Schützen Wichtrach Luchs Stgw90 Kranzkarte

5 94 Wyss Ronny 1982 E/S Feldschützen Gerzensee Berzensee Stgw57 03 Kranzkarte

6 93 Schmitter Hans-Rudolf 1944 SV Feldschützen Gerzensee Schloss Stgw90 Kranzkarte

7 93 Wyss-Casutt Ursina 1976 E/S Feldschützen Gerzensee Berzensee Stgw90 Kranzkarte

8 92 Wittwer Bruno 1974 E/S Feldschützen Gerzensee Berzensee Stgw57 03 Kranzkarte

9 92 Möller Christine 1970 E/S Feldschützen Gerzensee Seerose Stgw57 03 Kranzkarte

10 91 Lüttge Peter 1964 V Aareschützen Kiesen-Oppligen Bahnhöfli Stgw57 03 Kranzkarte

11 91 Spycher Fritz 1960 V Schützen Wichtrach Luchs Stgw90 Kranzkarte

12 91 Citino Franco 1962 V Aareschützen Kiesen-Oppligen Stgw57 03 Kranzkarte

13 91 Trüssel Sacha 1979 E/S Schützen Wichtrach Amigos Stgw90 Kranzkarte

14 90 Reusser Heinz 1960 V Schützen Wichtrach Stgw57 03 Kranzkarte

15 90 Haldi Walter 1956 V Feldschützen Gerzensee Seerose Stgw57 03 Kranzkarte

16 90 Habegger Markus 1975 E/S Feldschützen Gerzensee Seerose Stgw90 Kranzkarte

17 90 Christen Michael 1985 E/S Schützen Wichtrach Luchs Stgw90 Kranzkarte

18 90 Spycher Peter 1967 E/S Schützen Wichtrach Stgw57 03 Kranzkarte

19 90 Stalder Edith 1967 E/S Schützen Wichtrach Top Gun Stgw57 03 Kranzkarte

20 89 Soares Larissa 2009 U17 Aareschützen Kiesen-Oppligen Ofä 4 Stgw90 Kranzkarte

21 89 Hirschi Fritz 1947 SV Feldschützen Gerzensee Schwarzbrenner KA Kranzkarte

22 89 Lädrach Christoph 1989 E/S Aareschützen Kiesen-Oppligen Stgw90 Kranzkarte

23 89 Keusen Andreas 1980 E/S Feldschützen Gerzensee Berzensee Stgw57 03 Kranzkarte

24 89 Amadori Daniel 1968 E/S Schützen Wichtrach Top Gun Stgw57 03 Kranzkarte

25 89 Senn Peter 1972 E/S Feldschützen Uttigen Stgw90 Kranzkarte

26 88 Tschirren Hans 1945 SV Aareschützen Kiesen-Oppligen Stockhorn Stgw57 03 Kranzkarte

27 88 Leibundgut Fritz 1962 V Schützen Wichtrach Stgw90 Kranzkarte

28 88 Lädrach Andreas 1967 E/S Schützen Wichtrach Amigos Stgw90 Kranzkarte

29 88 Finger Stefan 1983 E/S Sportschützen Münsingen Haguhans Stgw90 Kranzkarte

30 87 Gfeller Ueli 1949 SV Feldschützen Gerzensee Schwarzbrenner Stgw57 03 Kranzkarte

31 87 Masshardt Klaus 1941 SV Feldschützen Gerzensee Berzensee Stgw57 03 Kranzkarte

32 87 Herzig Walter 1949 SV Schützen Wichtrach Luchs Stgw90 Kranzkarte

33 87 Rubi Martin 1947 SV Aareschützen Kiesen-Oppligen Stockhorn FW

34 87 Palmieri Robert 1948 SV Schützen Steffisburg-Heimberg Lätz gschobe KA Kranzkarte

35 87 Rüegsegger Peter 1979 E/S Schützen Wichtrach Top Gun Stgw57 03 Kranzkarte

36 87 Reusser Olivia 1979 E/S Schützen Wichtrach Top Gun Stgw57 03 Kranzkarte

37 86 Jungo Vivien 2009 U17 Aareschützen Kiesen-Oppligen Ofä 4 Stgw90 Kranzkarte

38 86 Tellenbach Pascal 2005 U21 Schützen Wichtrach Luchs Stgw90 Kranzkarte

39 86 Bürki Werner 1958 V Sportschützen Münsingen Haguhans Stgw90 Kranzkarte

40 86 Burri Ueli 1969 E/S Sportschützen Münsingen Haguhans Stgw90 Kranzkarte

41 86 Huber Hans 1975 E/S Aareschützen Kiesen-Oppligen Stgw57 03 Kranzkarte

42 85 Daepp Walter 1956 V Aareschützen Kiesen-Oppligen Bahnhöfli Stgw90 Kranzkarte

43 85 Siegenthaler Urs 1964 V Aareschützen Kiesen-Oppligen Bahnhöfli Stgw90 Kranzkarte

44 85 Ulrich Sandra 1985 E/S Aareschützen Kiesen-Oppligen Bahnhöfli Stgw57 03

45 85 Reber Michael 1978 E/S Schützen Wichtrach Top Gun Stgw57 03

46 85 Siegenthaler Jürg 1973 E/S Aareschützen Kiesen-Oppligen Stgw57 03

47 84 Wiedmer Hans 1950 SV Sportschützen Münsingen Stgw57 03 Kranzkarte

48 84 Gerber Fritz 1960 V Aareschützen Kiesen-Oppligen KA Kranzkarte

49 84 Gäumann Werner 1964 V Schützen Wichtrach Amigos Stgw90 Kranzkarte

50 84 Bähler Peter 1963 V Feldschützen Uttigen Niesen Stgw57 03 Kranzkarte

51 84 Pfander Heinz 1958 V Aareschützen Kiesen-Oppligen Stockhorn Stgw57 03 Kranzkarte

52 84 Schüpbach Dominic 1992 E/S Feldschützen Uttigen Gantrisch Stgw90 Kranzkarte

53 84 Pulfer Raphael 1997 E/S Feldschützen Gerzensee Seerose Stgw90 Kranzkarte

54 83 Kräuliger Jerome Richard 2006 U21 Aareschützen Kiesen-Oppligen Ofä 4 Stgw90 Kranzkarte

55 83 Walther Erich 1960 V Feldschützen Uttigen Gantrisch Stgw90 Kranzkarte

56 83 Tschirren Hansrudolf 1957 V Feldschützen Gerzensee Schloss Stgw90 Kranzkarte

57 83 Tellenbach René 1964 V Sportschützen Münsingen Haguhans Stgw90 Kranzkarte

58 83 Schäfer Rolf 1968 E/S Sportschützen Münsingen Haguhans Stgw90 Kranzkarte
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59 83 Egli Michael 1982 E/S Feldschützen Gerzensee Schwarzbrenner Stgw90 Kranzkarte

60 83 Schmitter Jürg 1972 E/S Feldschützen Gerzensee Schloss Stgw90 Kranzkarte

61 82 Dänzer Hans 1969 E/S Feldschützen Uttigen Gantrisch Stgw90

62 81 Reber Hans 1954 SV Schützen Wichtrach Amigos Stgw90 Kranzkarte

63 81 Walther Bruno 1958 V Feldschützen Uttigen Gantrisch Stgw90 Kranzkarte

64 81 Glauser Simon 1980 E/S Feldschützen Uttigen Niesen KA

65 81 Ryter Marc 1974 E/S Feldschützen Uttigen Niesen Stgw90

66 79 Haldemann Otto 1941 SV Aareschützen Kiesen-Oppligen KA

67 79 Kobel Christian 1954 SV Feldschützen Gerzensee Schwarzbrenner Stgw57 03

68 79 Hänni Martin 1956 V Feldschützen Gerzensee Schloss Stgw57 03

69 79 Gfeller Ulrich 1958 V Schützen Wichtrach Amigos Stgw57 02

70 79 Brechbühl Philipp 1983 E/S Sportschützen Münsingen KA

71 78 Hess Daniel 1949 SV Sportschützen Münsingen Stgw57 02

72 77 Münger Klaus 1953 SV Feldschützen Uttigen Gantrisch Stgw57 03

73 77 Willi Simon 1964 V Schützen Steffisburg-Heimberg Lätz gschobe Stagw

74 77 Gfeller Andreas 1966 E/S Feldschützen Gerzensee Seerose Stgw57 03

75 77 Staudenmann Adrian 1983 E/S Feldschützen Uttigen Niesen Stgw90

76 76 Spichiger Jürg 1957 V Feldschützen Gerzensee Schwarzbrenner KA

77 76 Siegenthaler Dominik 1999 E/S Aareschützen Kiesen-Oppligen Stockhorn Stgw90

78 75 Baumgartner Andreas 1960 V Aareschützen Kiesen-Oppligen Bahnhöfli Stgw57 03

79 74 Steuri Jeremy 2005 U21 Aareschützen Kiesen-Oppligen Stgw90

80 74 Lüdi Urs 1947 SV Feldschützen Uttigen Niesen Stgw57 02

81 73 Gamper Peter 1954 SV Aareschützen Kiesen-Oppligen Stockhorn Stgw90

82 73 Citino Tonino 1962 V Aareschützen Kiesen-Oppligen Stgw90

83 73 Weissmüller Tanja 1975 E/S Schützen Wichtrach Stgw90

84 72 Wenger Walter 1947 SV Schützen Wichtrach Stgw90

85 72 Gehri Noe Gabriel 2003 E/S Aareschützen Kiesen-Oppligen Ofä 4 Stgw90

86 72 Gafner Philipp 1967 E/S Feldschützen Uttigen Stgw90

87 70 Stalder Roland 1953 SV Schützen Wichtrach Stgw57 03

88 59 Bärtschi Adrian 1992 E/S Aareschützen Kiesen-Oppligen KA

89 46 Schwendener Sophia 2009 U17 Aareschützen Kiesen-Oppligen Ofä 4 Stgw90
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Fähnlischiessen 2024 Uttigen Freistich

Rang Punkte Tief Name Vorname Jg Alterskat. Verein Sportgerät Betrag

1 40 98 Wittwer Bruno 1974 E/S Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 CHF 14.00

2 39 100 Graber Werner 1966 E/S Schützen Steffisburg-HeimbergStagw CHF 14.00

3 39 99 Herzig Albert 1953 SV Schützen Wichtrach Stgw90 CHF 14.00

4 39 96 Habegger Markus 1975 E/S Feldschützen Gerzensee Stgw90 CHF 13.50

5 39 94 Soares Larissa 2009 Junior U17 Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90 CHF 13.50

6 38 100 Wyss-Casutt Ursina 1976 E/S Feldschützen Gerzensee Stgw90 CHF 13.00

7 38 99 Reusser Heinz 1960 V Schützen Wichtrach Stgw57 03 CHF 13.00

8 38 99 Lädrach Christoph 1989 E/S Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90 CHF 13.00

9 38 97 Daepp Walter 1956 V Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90 CHF 12.50

10 38 97 Wyss Ronny 1982 E/S Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 CHF 12.50

11 38 94 Pulfer Beat 1966 E/S Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 CHF 12.00

12 37 99 Schmitter Hans-Rudolf 1944 SV Feldschützen Gerzensee Stgw90 CHF 12.00

13 37 98 Gfeller Ueli 1949 SV Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 CHF 11.50

14 37 98 Widmer Martin 1948 SV Sportschützen Münsingen FW CHF 11.50

15 37 98 Möller Christine 1970 E/S Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 CHF 11.50

16 37 97 Lüttge Peter 1964 V Aareschützen Kiesen-OppligenStgw57 03 CHF 11.00

17 37 96 Haldi Walter 1956 V Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 CHF 11.00

18 37 96 Christen Michael 1985 E/S Schützen Wichtrach Stgw90 CHF 10.50

19 37 95 Lädrach Andreas 1967 E/S Schützen Wichtrach Stgw90 CHF 10.50

20 37 95 Spycher Peter 1967 E/S Schützen Wichtrach Stgw57 03 CHF 10.50

21 37 91 Tschirren Hansrudolf 1957 V Feldschützen Gerzensee Stgw90 CHF 10.00

22 36 98 Masshardt Klaus 1941 SV Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 CHF 10.00

23 36 97 Jungo Vivien 2009 Junior U17 Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90 CHF 9.50

24 36 97 Trüssel Sacha 1979 E/S Schützen Wichtrach Stgw90 CHF 9.50

25 36 95 Spycher Fritz 1960 V Schützen Wichtrach Stgw90 CHF 9.00

26 36 95 Keusen Andreas 1980 E/S Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 CHF 9.00

27 36 94 SiegenthalerUrs 1964 V Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90 CHF 9.00

28 36 94 Amadori Daniel 1968 E/S Schützen Wichtrach Stgw57 03 CHF 8.50

29 36 94 Schäfer Rolf 1968 E/S Sportschützen Münsingen Stgw90 CHF 8.50

30 36 93 Dänzer Hans 1969 E/S Feldschützen Uttigen Stgw90 CHF 8.00

31 36 93 Ulrich Sandra 1985 E/S Aareschützen Kiesen-OppligenStgw57 03 CHF 8.00

32 36 92 Stalder Edith 1967 E/S Schützen Wichtrach Stgw57 03 CHF 8.00

33 35 98 Herzig Walter 1949 SV Schützen Wichtrach Stgw90 CHF 7.50

34 35 98 Hirschi Fritz 1947 SV Feldschützen Gerzensee KA CHF 7.50

35 35 98 Rubi Martin 1947 SV Aareschützen Kiesen-OppligenFW CHF 7.00

36 35 97 Burri Ueli 1969 E/S Sportschützen Münsingen Stgw90 CHF 7.00

37 35 96 Kräuliger Jerome Richard2006 U21 Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90 CHF 7.00

38 35 96 Gerber Fritz 1960 V Aareschützen Kiesen-OppligenKA CHF 6.50

39 35 96 Leibundgut Fritz 1962 V Schützen Wichtrach Stgw90 CHF 6.50

40 35 93 Palmieri Robert 1948 SV Schützen Steffisburg-HeimbergKA CHF 6.00

41 35 93 Finger Stefan 1983 E/S Sportschützen Münsingen Stgw90 CHF 6.00

42 35 92 Egli Michael 1982 E/S Feldschützen Gerzensee Stgw90 CHF 5.50

43 35 92 Glauser Simon 1980 E/S Feldschützen Uttigen KA CHF 5.50

44 35 90 Rüegsegger Peter 1979 E/S Schützen Wichtrach Stgw57 03 CHF 5.50

45 35 86 Citino Franco 1962 V Aareschützen Kiesen-OppligenStgw57 03 CHF 5.00

46 34 95 Gäumann Werner 1964 V Schützen Wichtrach Stgw90 CHF 5.00

47 34 95 Walther Bruno 1958 V Feldschützen Uttigen Stgw90 CHF 4.50

48 34 94 Wiedmer Hans 1950 SV Sportschützen Münsingen Stgw57 03 CHF 4.50

49 34 91 Tellenbach Pascal 2005 U21 Schützen Wichtrach Stgw90 CHF 4.50

50 34 90 Huber Hans 1975 E/S Aareschützen Kiesen-OppligenStgw57 03 CHF 4.00

51 34 90 Reusser Olivia 1979 E/S Schützen Wichtrach Stgw57 03 CHF 4.00
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52 34 87 Tschirren Hans 1945 SV Aareschützen Kiesen-OppligenStgw57 03 CHF 3.50

53 34 87 Senn Peter 1972 E/S Feldschützen Uttigen Stgw90 CHF 3.50

54 33 97 Haldemann Otto 1941 SV Aareschützen Kiesen-OppligenKA CHF 3.00

55 33 91 Reber Michael 1978 E/S Schützen Wichtrach Stgw57 03 CHF 3.00

56 33 90 Tellenbach René 1964 V Sportschützen Münsingen Stgw90 CHF 3.00

57 33 89 SiegenthalerJürg 1973 E/S Aareschützen Kiesen-OppligenStgw57 03 CHF 2.50

58 33 86 Bürki Werner 1958 V Sportschützen Münsingen Stgw90 CHF 2.50

59 33 83 Hänni Martin 1956 V Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 CHF 2.00

60 33 81 Kobel Christian 1954 SV Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 CHF 2.00

61 32 97 Wenger Walter 1947 SV Schützen Wichtrach Stgw90

62 32 93 Bähler Peter 1963 V Feldschützen Uttigen Stgw57 03

63 32 88 Pfander Heinz 1958 V Aareschützen Kiesen-OppligenStgw57 03

64 32 85 Schmitter Jürg 1972 E/S Feldschützen Gerzensee Stgw90

65 32 82 Walther Erich 1937 SV Feldschützen Uttigen Stgw90

66 31 97 Steuri Jeremy 2005 U21 Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90

67 31 93 Schüpbach Dominic 1992 E/S Feldschützen Uttigen Stgw90

68 31 88 Gfeller Ulrich 1958 V Schützen Wichtrach Stgw57 02

69 31 87 Reber Hans 1954 SV Schützen Wichtrach Stgw90

70 31 79 Ryter Marc 1974 E/S Feldschützen Uttigen Stgw90

71 30 88 Gamper Peter 1954 SV Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90

72 30 86 Münger Klaus 1953 SV Feldschützen Uttigen Stgw57 03

73 30 83 Gfeller Andreas 1966 E/S Feldschützen Gerzensee Stgw57 03

74 29 94 Citino Tonino 1962 V Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90

75 29 86 Pulfer Raphael 1997 E/S Feldschützen Gerzensee Stgw90

76 29 84 Spichiger Jürg 1957 V Feldschützen Gerzensee KA

77 29 83 BaumgartnerAndreas 1960 V Aareschützen Kiesen-OppligenStgw57 03

78 29 81 Hess Daniel 1949 SV Sportschützen Münsingen Stgw57 02

79 29 77 Brechbühl Philipp 1983 E/S Sportschützen Münsingen KA

80 28 97 Gehri Noe Gabriel 2003 E/S Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90

81 28 81 SiegenthalerDominik 1999 E/S Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90

82 28 80 StaudenmannAdrian 1983 E/S Feldschützen Uttigen Stgw90

83 28 78 Gafner Philipp 1967 E/S Feldschützen Uttigen Stgw90

84 27 78 Willi Simon 1964 V Schützen Steffisburg-HeimbergStagw

85 27 74 Weissmüller Tanja 1975 E/S Schützen Wichtrach Stgw90

86 26 85 Bärtschi Adrian 1992 E/S Aareschützen Kiesen-OppligenKA

87 25 75 Lüdi Urs 1947 SV Feldschützen Uttigen Stgw57 02

88 21 72 Stalder Roland 1953 SV Schützen Wichtrach Stgw57 03

89 14 74 SchwendenerSophia 2009 Junior U17 Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90
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Fähnlischiessen 2024 Uttigen Fähnlistich Kat. A

Rang Punkte Name Vorname Jg Alterskat. Verein Gruppe Sportgerät Auszeichnung

1 97 Graber Werner 1966 E/S Schützen Steffisburg-Heimberg Lätz gschobe Stagw Kranzkarte

2 95 Widmer Martin 1948 SV Sportschützen Münsingen FW Kranzkarte

3 87 Rubi Martin 1947 SV Aareschützen Kiesen-Oppligen Stockhorn FW

4 77 Willi Simon 1964 V Schützen Steffisburg-Heimberg Lätz gschobe Stagw



Fähnlischiessen 2024 Uttigen Fähnlistich Kat. D

Rang Punkte Name Vorname Jg Alterskat. Verein Gruppe Sportgerät Auszeichnung

1 95 Pulfer Beat 1966 E/S Feldschützen Gerzensee Schloss Stgw57 03 Kranzkarte

2 94 Wyss Ronny 1982 E/S Feldschützen Gerzensee Berzensee Stgw57 03 Kranzkarte

3 92 Wittwer Bruno 1974 E/S Feldschützen Gerzensee Berzensee Stgw57 03 Kranzkarte

4 92 Möller Christine 1970 E/S Feldschützen Gerzensee Seerose Stgw57 03 Kranzkarte

5 91 Lüttge Peter 1964 V Aareschützen Kiesen-Oppligen Bahnhöfli Stgw57 03 Kranzkarte

6 91 Citino Franco 1962 V Aareschützen Kiesen-Oppligen Stgw57 03 Kranzkarte

7 90 Reusser Heinz 1960 V Schützen Wichtrach Stgw57 03 Kranzkarte

8 90 Haldi Walter 1956 V Feldschützen Gerzensee Seerose Stgw57 03 Kranzkarte

9 90 Spycher Peter 1967 E/S Schützen Wichtrach Stgw57 03 Kranzkarte

10 90 Stalder Edith 1967 E/S Schützen Wichtrach Top Gun Stgw57 03 Kranzkarte

11 89 Hirschi Fritz 1947 SV Feldschützen Gerzensee Schwarzbrenner KA Kranzkarte

12 89 Keusen Andreas 1980 E/S Feldschützen Gerzensee Berzensee Stgw57 03 Kranzkarte

13 89 Amadori Daniel 1968 E/S Schützen Wichtrach Top Gun Stgw57 03 Kranzkarte

14 88 Tschirren Hans 1945 SV Aareschützen Kiesen-Oppligen Stockhorn Stgw57 03 Kranzkarte

15 87 Gfeller Ueli 1949 SV Feldschützen Gerzensee Schwarzbrenner Stgw57 03 Kranzkarte

16 87 Masshardt Klaus 1941 SV Feldschützen Gerzensee Berzensee Stgw57 03 Kranzkarte

17 87 Palmieri Robert 1948 SV Schützen Steffisburg-Heimberg Lätz gschobe KA Kranzkarte

18 87 Rüegsegger Peter 1979 E/S Schützen Wichtrach Top Gun Stgw57 03 Kranzkarte

19 87 Reusser Olivia 1979 E/S Schützen Wichtrach Top Gun Stgw57 03 Kranzkarte

20 86 Huber Hans 1975 E/S Aareschützen Kiesen-Oppligen Stgw57 03 Kranzkarte

21 85 Ulrich Sandra 1985 E/S Aareschützen Kiesen-Oppligen Bahnhöfli Stgw57 03

22 85 Reber Michael 1978 E/S Schützen Wichtrach Top Gun Stgw57 03

23 85 Siegenthaler Jürg 1973 E/S Aareschützen Kiesen-Oppligen Stgw57 03

24 84 Wiedmer Hans 1950 SV Sportschützen Münsingen Stgw57 03 Kranzkarte

25 84 Gerber Fritz 1960 V Aareschützen Kiesen-Oppligen KA Kranzkarte

26 84 Bähler Peter 1963 V Feldschützen Uttigen Niesen Stgw57 03 Kranzkarte

27 84 Pfander Heinz 1958 V Aareschützen Kiesen-Oppligen Stockhorn Stgw57 03 Kranzkarte

28 81 Glauser Simon 1980 E/S Feldschützen Uttigen Niesen KA

29 79 Haldemann Otto 1941 SV Aareschützen Kiesen-Oppligen KA

30 79 Kobel Christian 1954 SV Feldschützen Gerzensee Schwarzbrenner Stgw57 03

31 79 Hänni Martin 1956 V Feldschützen Gerzensee Schloss Stgw57 03

32 79 Brechbühl Philipp 1983 E/S Sportschützen Münsingen KA

33 77 Münger Klaus 1953 SV Feldschützen Uttigen Gantrisch Stgw57 03

34 77 Gfeller Andreas 1966 E/S Feldschützen Gerzensee Seerose Stgw57 03

35 76 Spichiger Jürg 1957 V Feldschützen Gerzensee Schwarzbrenner KA

36 75 BaumgartnerAndreas 1960 V Aareschützen Kiesen-Oppligen Bahnhöfli Stgw57 03

37 70 Stalder Roland 1953 SV Schützen Wichtrach Stgw57 03

38 59 Bärtschi Adrian 1992 E/S Aareschützen Kiesen-Oppligen KA



Fähnlischiessen 2024 Uttigen Fähnlistich Kat. E

Rang Punkte Name Vorname Jg Alterskat. Verein Gruppe Sportgerät Auszeichnung

1 94 Herzig Albert 1953 SV Schützen Wichtrach Luchs Stgw90 Kranzkarte

2 93 Schmitter Hans-Rudolf 1944 SV Feldschützen Gerzensee Schloss Stgw90 Kranzkarte

3 93 Wyss-Casutt Ursina 1976 E/S Feldschützen Gerzensee Berzensee Stgw90 Kranzkarte

4 91 Spycher Fritz 1960 V Schützen Wichtrach Luchs Stgw90 Kranzkarte

5 91 Trüssel Sacha 1979 E/S Schützen Wichtrach Amigos Stgw90 Kranzkarte

6 90 Habegger Markus 1975 E/S Feldschützen Gerzensee Seerose Stgw90 Kranzkarte

7 90 Christen Michael 1985 E/S Schützen Wichtrach Luchs Stgw90 Kranzkarte

8 89 Soares Larissa 2009 U17 Aareschützen Kiesen-Oppligen Ofä 4 Stgw90 Kranzkarte

9 89 Lädrach Christoph 1989 E/S Aareschützen Kiesen-Oppligen Stgw90 Kranzkarte

10 89 Senn Peter 1972 E/S Feldschützen Uttigen Stgw90 Kranzkarte

11 88 Leibundgut Fritz 1962 V Schützen Wichtrach Stgw90 Kranzkarte

12 88 Lädrach Andreas 1967 E/S Schützen Wichtrach Amigos Stgw90 Kranzkarte

13 88 Finger Stefan 1983 E/S Sportschützen Münsingen Haguhans Stgw90 Kranzkarte

14 87 Herzig Walter 1949 SV Schützen Wichtrach Luchs Stgw90 Kranzkarte

15 86 Jungo Vivien 2009 U17 Aareschützen Kiesen-Oppligen Ofä 4 Stgw90 Kranzkarte

16 86 Tellenbach Pascal 2005 U21 Schützen Wichtrach Luchs Stgw90 Kranzkarte

17 86 Bürki Werner 1958 V Sportschützen Münsingen Haguhans Stgw90 Kranzkarte

18 86 Burri Ueli 1969 E/S Sportschützen Münsingen Haguhans Stgw90 Kranzkarte

19 85 Daepp Walter 1956 V Aareschützen Kiesen-Oppligen Bahnhöfli Stgw90 Kranzkarte

20 85 Siegenthaler Urs 1964 V Aareschützen Kiesen-Oppligen Bahnhöfli Stgw90 Kranzkarte

21 84 Gäumann Werner 1964 V Schützen Wichtrach Amigos Stgw90 Kranzkarte

22 84 Schüpbach Dominic 1992 E/S Feldschützen Uttigen Gantrisch Stgw90 Kranzkarte

23 84 Pulfer Raphael 1997 E/S Feldschützen Gerzensee Seerose Stgw90 Kranzkarte

24 83 Kräuliger Jerome Richard 2006 U21 Aareschützen Kiesen-Oppligen Ofä 4 Stgw90 Kranzkarte

25 83 Walther Erich 1937 SV Feldschützen Uttigen Gantrisch Stgw90 Kranzkarte

26 83 Tschirren Hansrudolf 1957 V Feldschützen Gerzensee Schloss Stgw90 Kranzkarte

27 83 Tellenbach René 1964 V Sportschützen Münsingen Haguhans Stgw90 Kranzkarte

28 83 Schäfer Rolf 1968 E/S Sportschützen Münsingen Haguhans Stgw90 Kranzkarte

29 83 Egli Michael 1982 E/S Feldschützen Gerzensee Schwarzbrenner Stgw90 Kranzkarte

30 83 Schmitter Jürg 1972 E/S Feldschützen Gerzensee Schloss Stgw90 Kranzkarte

31 82 Dänzer Hans 1969 E/S Feldschützen Uttigen Gantrisch Stgw90

32 81 Reber Hans 1954 SV Schützen Wichtrach Amigos Stgw90 Kranzkarte

33 81 Walther Bruno 1958 V Feldschützen Uttigen Gantrisch Stgw90 Kranzkarte

34 81 Ryter Marc 1974 E/S Feldschützen Uttigen Niesen Stgw90

35 79 Gfeller Ulrich 1958 V Schützen Wichtrach Amigos Stgw57 02

36 78 Hess Daniel 1949 SV Sportschützen Münsingen Stgw57 02

37 77 StaudenmannAdrian 1983 E/S Feldschützen Uttigen Niesen Stgw90

38 76 Siegenthaler Dominik 1999 E/S Aareschützen Kiesen-Oppligen Stockhorn Stgw90

39 74 Steuri Jeremy 2005 U21 Aareschützen Kiesen-Oppligen Stgw90

40 74 Lüdi Urs 1947 SV Feldschützen Uttigen Niesen Stgw57 02

41 73 Gamper Peter 1954 SV Aareschützen Kiesen-Oppligen Stockhorn Stgw90

42 73 Citino Tonino 1962 V Aareschützen Kiesen-Oppligen Stgw90

43 73 Weissmüller Tanja 1975 E/S Schützen Wichtrach Stgw90

44 72 Wenger Walter 1947 SV Schützen Wichtrach Stgw90

45 72 Gehri Noe Gabriel 2003 E/S Aareschützen Kiesen-Oppligen Ofä 4 Stgw90

46 72 Gafner Philipp 1967 E/S Feldschützen Uttigen Stgw90

47 46 SchwendenerSophia 2009 U17 Aareschützen Kiesen-Oppligen Ofä 4 Stgw90



Fähnlischiessen 2024 Uttigen Gruppen

Rang Total Punkte Gruppe Name / Vorname Verein Sportgerät Punkte Tief

1 455 Berzensee Wyss Ronny Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 94 97

Berzensee Wyss-Casutt Ursina Feldschützen Gerzensee Stgw90 93 100

Berzensee Wittwer Bruno Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 92 98

Berzensee Keusen Andreas Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 89 95

Berzensee Masshardt Klaus Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 87 98

2 448 Luchs Herzig Albert Schützen Wichtrach Stgw90 94 99

Luchs Spycher Fritz Schützen Wichtrach Stgw90 91 95

Luchs Christen Michael Schützen Wichtrach Stgw90 90 96

Luchs Herzig Walter Schützen Wichtrach Stgw90 87 98

Luchs Tellenbach Pascal Schützen Wichtrach Stgw90 86 91

3 438 Top Gun Stalder Edith Schützen Wichtrach Stgw57 03 90 92

Top Gun Amadori Daniel Schützen Wichtrach Stgw57 03 89 94

Top Gun Rüegsegger Peter Schützen Wichtrach Stgw57 03 87 90

Top Gun Reusser Olivia Schützen Wichtrach Stgw57 03 87 90

Top Gun Reber Michael Schützen Wichtrach Stgw57 03 85 91

4 433 Schloss Pulfer Beat Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 95 94

Schloss Schmitter Hans-RudolfFeldschützen Gerzensee Stgw90 93 99

Schloss Tschirren Hansrudolf Feldschützen Gerzensee Stgw90 83 91

Schloss Schmitter Jürg Feldschützen Gerzensee Stgw90 83 85

Schloss Hänni Martin Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 79 83

5 433 Seerose Möller Christine Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 92 98

Seerose Habegger Markus Feldschützen Gerzensee Stgw90 90 96

Seerose Haldi Walter Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 90 96

Seerose Pulfer Raphael Feldschützen Gerzensee Stgw90 84 86

Seerose Gfeller Andreas Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 77 83

6 426 Haguhans Finger Stefan Sportschützen Münsingen Stgw90 88 93

Haguhans Burri Ueli Sportschützen Münsingen Stgw90 86 97

Haguhans Bürki Werner Sportschützen Münsingen Stgw90 86 86

Haguhans Schäfer Rolf Sportschützen Münsingen Stgw90 83 94

Haguhans Tellenbach René Sportschützen Münsingen Stgw90 83 90

7 423 Amigos Trüssel Sacha Schützen Wichtrach Stgw90 91 97

Amigos Lädrach Andreas Schützen Wichtrach Stgw90 88 95

Amigos Gäumann Werner Schützen Wichtrach Stgw90 84 95

Amigos Reber Hans Schützen Wichtrach Stgw90 81 87

Amigos Gfeller Ulrich Schützen Wichtrach Stgw57 02 79 88

8 421 Bahnhöfli Lüttge Peter Aareschützen Kiesen-OppligenStgw57 03 91 97

Bahnhöfli Daepp Walter Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90 85 97

Bahnhöfli Siegenthaler Urs Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90 85 94

Bahnhöfli Ulrich Sandra Aareschützen Kiesen-OppligenStgw57 03 85 93

Bahnhöfli Baumgartner Andreas Aareschützen Kiesen-OppligenStgw57 03 75 83

9 414 SchwarzbrennerHirschi Fritz Feldschützen Gerzensee KA 89 98

SchwarzbrennerGfeller Ueli Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 87 98

SchwarzbrennerEgli Michael Feldschützen Gerzensee Stgw90 83 92

SchwarzbrennerKobel Christian Feldschützen Gerzensee Stgw57 03 79 81

SchwarzbrennerSpichiger Jürg Feldschützen Gerzensee KA 76 84

10 408 Stockhorn Tschirren Hans Aareschützen Kiesen-OppligenStgw57 03 88 87

Stockhorn Rubi Martin Aareschützen Kiesen-OppligenFW 87 98
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Stockhorn Pfander Heinz Aareschützen Kiesen-OppligenStgw57 03 84 88

Stockhorn Siegenthaler Dominik Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90 76 81

Stockhorn Gamper Peter Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90 73 88

11 407 Gantrisch Schüpbach Dominic Feldschützenen Uttigen Stgw90 84 93

Gantrisch Walther Erich Feldschützenen Uttigen Stgw90 83 82

Gantrisch Dänzer Hans Feldschützenen Uttigen Stgw90 82 93

Gantrisch Walther Bruno Feldschützenen Uttigen Stgw90 81 95

Gantrisch Münger Klaus Feldschützenen Uttigen Stgw57 03 77 86

12 397 Niesen Bähler Peter Feldschützenen Uttigen Stgw57 03 84 93

Niesen Glauser Simon Feldschützenen Uttigen KA 81 92

Niesen Ryter Marc Feldschützenen Uttigen Stgw90 81 79

Niesen Staudenmann Adrian Feldschützenen Uttigen Stgw90 77 80

Niesen Lüdi Urs Feldschützenen Uttigen Stgw57 02 74 75

13 376 Ofä 4 Soares Larissa Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90 89 94

Ofä 4 Jungo Vivien Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90 86 97

Ofä 4 Kräuliger Jerome RichardAareschützen Kiesen-OppligenStgw90 83 96

Ofä 4 Gehri Noe Gabriel Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90 72 97

Ofä 4 Schwendener Sophia Aareschützen Kiesen-OppligenStgw90 46 74

14 261 Lätz gschobe Graber Werner Schützen Steffisburg-HeimbergStagw 97 100

Lätz gschobe Palmieri Robert Schützen Steffisburg-HeimbergKA 87 93

Lätz gschobe Willi Simon Schützen Steffisburg-HeimbergStagw 77 78
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